
1 

 

Uživatelská příručka 

 

Digitální dozimetr/Detektor Beta, Gama a 
Rentgenového záření RM-9000 

 

 
 

1. Spuštění 

 

Otevřete kryt prostoru pro baterie, vložte dvě AA (5#) 1,5V vysoce výkonné alkalické baterie 

se správnou polaritou, upevněte kryt prostoru pro baterie;  Protože s vloženými bateriemi, 

stiskněte a podržte tlačítko [Power] po dobu 3 sekund a přístroj se spustí. 

 

2. Vypnutí 

 

Stiskněte a podržte [Napájení] po dobu 3 sekund přístroj se vypne. 

 

3. Měření 

 

Od spuštění bude přístroj v režimu měření. 

 

4. Pozor 

 

Detektor záření je přesný nástroj, chraňte jej pečlivě.  Následující doporučení pomohou při 

údržbě a prodlouží její životnost. 



2 

 

 

1. Během procesu skladování a používání jej udržujte co nejsušší a příliš velká vlhkost 

způsobí poškození nástroje. 

 

2. Nenechávejte detektorem spadnout, neklepejte a netřeste s ním, jinak by se detektor 

poškodil. 

 

3. Když je indikátor napájení ve stavu nedostatečného napájení neplatný a baterie by měla být 

včas vyměněna. 

 

 

 

 

 

 
Pozn: Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit.  

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou  

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 
 


